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TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - Ze zástupců re-
gionu se radovaly pouze Holice po 
hubené výhře v Žamberku. Další tři 
týmy dohrávaly své zápasy v deseti.  
Poprvé se v krajském přeboru stře-
lecky prosadilo Horní Jelení...

1. FC Žamberk - SK Holice 0:1 
(0:0). Branka: 81. Ručka. Rozhod-
čí: Andrle. ŽK: 0:2. Diváků: 100. 
HOLICE: Schmeiser - T. Krpata, 
Chvála, Hanč - Michalec (79. Ruč-
ka) - Klouček, J. Krpata, Kopřiva, 
Machatý (56. Strachota) - Jedlička 
(90. Stárek), Dědič (56. Václavek). 
První poločas měl vyrovnaný prů-
běh. Až v jeho závěru utekl Dědič, 
jenže domácí brankář ho vychytal. 
Od 55. minuty byly Holice lepší a 
připravily si několik střeleckých 
pokusů. Na druhé straně Schmeiser 
vyrazil střelu Čady, aby následnou 
dorážku vykopával Hanč (na sním-
ku v modrém) z brankové čáry. V 
79. minutě naskočil do hry Ručka, 
který rozhodl svým prvním dotykem 
s míčem. Střelou ještě před vápnem 
vymetl šibenici.

AFK Horní Jelení - TJ Lan-
škroun 3:6 (3:4). Branky: Houžvič-
ka, Houžvíček, Pecivál - Novák 3, 
Hostovský, Savych, Knápek. Roz-
hodčí: Schejbal. ČK 1:0 (43. Sta-
rec), ŽK: 4:4. Diváků: 260. HOR-
NÍ JELENÍ: Starec - Komárek, 
Hendrych, Pinkas, Houžvíček (82. 
Raich) - Houžvička, Velinský, Mi-
chálek (83. Šimek), Martinec (52. 
Chadima) - Kaňkovský (78. Mile), 
Pecivál (43. Vik). Domácí zaspali 
začátek a po čtvrthodině prohráva-
li 0:2. Potom hráči Jelení protrhli 
střeleckou smůlu a ještě v první půli 
srovnali na 3:3. Klíčový moment při-
šel ve 43. minutě, kdy byl vyloučen 
brankář Starec. Toho musel nahradit 
dorostenec Vik a domácí dohrávali v 
deseti. Hned z následného přímého 
kopu navíc inkasovali. Po přestávce 

už si hosté vítězství pohlídali.
FC Hlinsko - SK Pardubičky 

3:1 (2:0). Branky: 19. a 44. Půlpán, 
50. Karásek - 72. Rössler. Rozhodčí: 
Kotyza. ČK: 0:1 (79. Hanáček), ŽK: 
2:3. Diváků: 120. PARDUBIČKY: 
Šváb - Kořínek, Klement, Münz-
berger, Rössler - Froš (36. Kopp), 
Mráz, Strnad, Kutílek (26. Haná-
ček) - Krejčí, Plesinger (64. Kříž). 
Na podmáčeném terénu Pardubičky 
třikrát inkasovaly po stejných situ-
acích. V 19. minutě po náběhu po 
levé straně centroval Karásek na 
Půlpána, jenž otevřel skóre. Ve 44. 
minutě se prosadil hlavou opět Půl-
pán. A po přestávce Karásek změnil 
směr Ceplovy střely mimo dosah 
Švába. Hosté snížili po přímém 
kopu Mráze a usměrnění míče do 
sítě od Rösslera. Naděje Pardubiček 
definitivně uhasly v 79. minutě po 
vyloučení Hanáčka. 

TJ Jiskra Litomyšl - TJ Sokol 
Moravany 2:1 (0:1). Branky: 48. 
Černý, 75. Malý - 17. Poláček. Roz-
hodčí: Lukes. ČK: 0:1 (75. J. Lukas), 
ŽK: 2:3. Diváků: 120. MORAVA-
NY: B. Branda - Sokol, Pištora (45. 
J. Branda), J. Lukas, Hurta - Veselý, 
Imramovský, Beran, M. Lukas - Po-
láček, Kříž (61. Smejkal). V 17. mi-
nutě po akci Kříže a Imramovského 
poslal druhý jmenovaný míč před 
bránu, kde přesně zakončoval Polá-
ček. Domácí ze série rohů vyrovná-
ní nevytěžili. To však přišlo hned po 
přestávce, kdy se po jednom z obá-
vaných brejků Litomyšle prosadil 
Černý přízemní střelou k tyči. V 75. 
minutě vyrazili hosté do přečíslení, 
ale bez úspěšného zakončení. Z pro-
tiútoku pak udeřili znovu domácí, 
když přesně dorážel Malý. Obránce 
J. Lukas reklamoval ofsajd a za pro-
testy obdržel červenou kartu. (tra) 

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Hráči Starého 
Hradiště přidali další výhru s nu-
lou. V pěti zápasech zatím inkaso-
vali pouze jednou. Srch remizoval 
v Načešicích, ale na druhý bod v 
penaltách nedosáhl. Přelouč nevyu-
žila své převahy a ze Svitav odjela 
s prázdnou. 

TJ Sokol Staré Hradiště - SK 
Vysoké Mýto B 2:0 (0:0). Branky: 
53. Hajdari z penalty, 67. Šlégr. Roz-
hodčí: Lukášek. ŽK: 2:1. Diváků: 
120. STARÉ HRADIŠTĚ: Hlavatý 
- Hejhal, Svoboda, Vohralík, Němec 
(79. Roskoš) - Prokůpek, Hajdari, 
Ryba, Oulický (46. Šlégr) - Kučera 
(73. Holman), Klouda (69. Götz). 
Úvod vyšel lépe hostům, kteří za-
hrozili z několika standardních si-
tuací. V 10. minutě vystřelil domácí 
Kučera, ale brankář Vysokého Mýta 
prudkou ránu lapil. Hradiště moh-
lo skórovat z přímých kopů, jenže 
Oulický střílel mimo a Kučera opět 

ztroskotal na brankáři. Po přestávce 
šance domácích přibývali. V 51. mi-
nutě hlavičkoval Klouda po centru 
Prokůpka. O dvě minuty později byl 
po akci Hradiště podražen Ryba ve 
vápně, nařízenou penaltu proměnil 
Hajdari k tyči. V 67. minutě pak 
Kučera posunul míč na rozběhnuté-
ho Šlégra, jenž ve své premiéře za 
A tým přeloboval gólmana. Po při-
hrávce Ryby mohl ještě zvýšit Götz, 
ale branku přestřelil. 

TJ Mezilesí Načešice - Titanic 
Srch 0:0, na penalty 4:3. Rozhodčí: 
Svoboda. ŽK: 0:3. SRCH: Skalický 
- Tměj, Třešňák, Brož, Bříza - Be-
ran, Doležal, Práchenský, Maivald - 
Krejčí, Hocque (46. Mužík). Domácí 
si největší šance připravili na konec 
prvního poločasu a začátek druhého. 
F. Jirásek se dostal k odraženému 
míči a z úhlu střílel těsně vedle tyče. 
Po přestávce pak šel stejný hráč sám 
na Skalického, který míč vyrazil. 

V 62. minutě šel Krejčí do úniku 
po centru Práchenského, ale bran-
kář Načešic také zakročil. Domácí 
ještě hrozili bez úspěchu hlavně z 
rohových kopů. Druhý bod získa-
ly Načešice v penaltách. Za Srch 
neproměnili Třešňák a Brož, proti 
kterým se vytáhl domácí brankář. 

TJ Svitavy B - FK Přelouč 2:1 
(2:1). Branky: 17. Mikulka, 27. Uh-
líř - 43. Ulrych. Rozhodčí: Bednář. 
ŽK: 1:1. PŘELOUČ: Záruba - Ka-
čírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Pi-
štora, Novák, Machačný, Volejník 
- Vančura, Koch (46. Cichra). Co 
bylo Přelouči platné, že se po celý 
zápas hrálo na svitavskou branku. 
Domácí totiž během první půle dva-
krát vystřelili a dvakrát se radovali z 
gólu. Nejprve v 17. minutě Mikulka 
zakončil akci střelou k tyči, o de-
set minut později Uhlíř z přímého 
kopu trefil šibenici. Přelouč snížila 
na konci poločasu, když se po stan-

dardce Hladíka prosadil Ulrych. 
I druhá půle byla v režii Přelouče, 
hosté minimálně čtyři šance nepro-
měnili.                                      (tra)

Ostatní výsledky: Kunčina - 
Hlinsko B 2:0. Slatiňany - Chrudim 
C 3:2 p.k. Luže - Č. Třebová B 1:2 
p.k. Pomezí - Heřm. Městec 1:0 p.k.

Příště: Srch - Luže, Přelouč - 
Pomezí (oba so 16:30), Hlinsko B 
- Staré Hradiště (ne 16:30). 

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Holice rozveselil žolík Ručka

Přelouč litovala nevyužitých šancí

Mnětice slaví první vítězství, Libišany stále bez ztráty bodu
PARDUBICE - Fotbalisté Mně-

tic ukončili čekání na první bodový 
zisk, když doma zdolali Starý Ma-
teřov. Libišany na svém hřišti těsně 
přehrály nováčka z Proseče, z dal-
ších zástupců Pardubicka již nikdo 
nebodoval. 

FC Libišany - FK Proseč 2:1 
(2:1). Branky: 3. Machala, 29. Ro-
čín - 43. Mareš. Rozhodčí: Vaněk. 
ŽK: 2:1. Diváků: 110. LIBIŠANY: 
Šimon - Jozíf, Vokáček, Vích, Při-
kryl - Ročín, Machala (82. Voltr), 
Hron, Kuric - Svatoň (78. Koki), 
Brož. Domácí začali náporem a 
ve 3. minutě šli do vedení po da-
lekonosné střele Machaly. Hra se 
postupně vyrovnala, ale hosté ve 
29. minutě neuhlídali Ročína, jenž 
pohotově dorazil míč do sítě po 
předchozí ráně Brože. Proseč sní-
žila po hlavičce Mareše. Největší 
šanci druhé půle měl domácí Ro-
čín, který orazítkoval tyč. Hosté 
mohli vyrovnat v poslední minutě, 
kdy po závaru Vích odkopl míč z 
brankové čáry. 

FK Nasavrky - TJ Sokol Ro-
sice nad Labem 2:1 (1:1). Bran-
ky: 40. T. Michek z penalty, 68. F. 
Dostál - 26. M. Bartoš. Rozhodčí: 
Hrdý. ŽK: 2:5. Diváků: 70. RO-

SICE: Nahálka - Růžička, Pozd-
ník, Pešek, J. Zelinka - F. Bartoš, 
Rogovik, Pipek (80. Bulis), Vrati-
šovský (59. Jankovský), L. Rousek 
- M. Bartoš. V 16. minutě střela 
F. Bartoše minula branku, o deset 
minut později již Rosicím brejk 
vyšel. Míč od Rogovika si přebral 
M. Bartoš a střelou k tyči otevřel 
skóre. Na druhé straně Čechlovský 
pálil do tyče. Ve 40. minutě zahrál 
L. Rousek u tyče vlastní branky 
rukou a nařízenou penaltu promě-
nil T. Michek. V 67. minutě střílel 
střídající Jankovský, ale jeho ránu 
vyrazil domácí brankář na roh. V 
protiútoku pak Čechlovský přihrál 
F. Dostálovi, jehož střela zapadla 
k tyči.

TJ Sokol Mnětice - SK Sta-
rý Mateřov 2:0 (2:0). Branky: 
15. Doležal, 23. Tláskal. Rozhod-
čí: Scheib. ŽK: 1:3. Diváků: 80. 
MNĚTICE: Jahelka - Chmelař, 
Eliáš, Neugebauer, Vilím - Dole-
žal, Červenka (82. Vafka), Hodás, 
Křivka (86. Pištínek) - Lamberský, 
Tláskal. STARÝ MATEŘOV: D. 
Procházka - Žďára (82. V. Procház-
ka), T. Holek, Mynka, Meduna (71. 
Jonáš) - Vašíček, Zach, Křížek, Ze-
zula, Fenyk - Klíma. V 15. minutě 

domácí využili nedůrazu mateřov-
ské obrany, když Doležal prostřelil 
brankáře. Ve 23. minutě po přihráv-
ce Eliáše obešel Tláskal protihráče 
a poradil si i s gólmanem. Ještě v 
první půli třikrát zazvonilo břevno, 
z toho dvakrát za zády mateřovské-
ho D. Procházky. Po přestávce měl 

největší šanci na snížení Klíma z 
trestného kopu, jehož ránu Jahelka 
vyrazil, a Fenyk, který rovněž do-
mácího brankáře nepřekonal. 

SK Řečany nad Labem - TJ 
Sokol Sruby 1:3 (0:2). Branky: 
64. Novotný - 12. Vrabec, 27. a 
78. Kaplan. Rozhodčí: Sochor. ŽK: 

1:3. Diváků: 130. ŘEČANY: Pavel 
Moravec - Rozsévač, Matoušek, Š. 
Tichý (72. Petr Moravec), Lupínek 
(63. Sotona) - M. Tichý (63. Lin-
hart), Novotný, Stoklasa, Bank - 
Michael Moravec, Wiesner. Hosté z 
rychlých brejků vytěžili tři branky, 
naopak domácí nebyli v zakončení 
úspěšní. Za Řečany se prosadil v 
64. minutě Novotný, který snižoval 
střelou k tyči na 1:2. V 78. minutě 
pak definitivně rozhodl svým dru-
hým gólem Kaplan. 

SK Zámrsk - TJ Sokol Roho-
vládova Bělá 1:0 (1:0). Branky: 42. 
Csernyanszký. Rozhodčí: Zavřel. 
ŽK: 4:2. Diváků: 80. ROHOVLÁ-
DOVA BĚLÁ: L. Zavřel - Strouhal, 
I. Morávek, Deutsch, Chovanec - 
Jelínek, Semínko, Starý, Braun (83. 
Kouba) - Kotajny (57. Tomič), Ba-
kule. Bělá měla v prvním poločase 
převahu, ale sama v jeho závěru 
inkasovala. To se po prvním rohu 
Zámrsku prosadil na malém váp-
ně Csernyanszký. Po změně stran 
už byla hra vyrovnanější. Největší 
šanci hostů promarnil v 88. minutě 
Starý, když přestřelil. 

SK Chroustovice - Spartak 
Sezemice 3:2 (1:2). Branky: 8. 
a 75. Jakub Uhlíř, 71. Brychnáč 

- 26. Kolín, 30. Jiří Kašpar. Roz-
hodčí: Štěrba. ŽK: 1:1.  SEZEMI-
CE: Báča - Hrdý, T. Kašpar, Süttö, 
Popilka (63. Borovec) - Langr, Jiří 
Kašpar, Kolín, Lába - Ehl, Knau-
te (73. Valenta). Hráče Sezemic  
probudil rychlý inkasovaný gól, 
po kterém byli lepší a vstřelili dvě 
branky. Po přestávce už se jim ne-
podařilo navázat na výkon z první 
půle a během pěti minut přišli o 
všechny body.                         (tra)

Ostatní výsledek: Prosetín - 
Dobříkov 5:0. 

Příště: Rosice - Zámrsk, Starý 
Mateřov - Nasavrky, Dobříkov - 
Řečany (vše so 16:30), Sezemice 
- Libišany, R. Bělá - Chroustovice, 
Sruby - Mnětice (vše ne 16:30).  

FOTBAL - MLÁDEŽ

Inkasovaný gól je poslal do kolen
PARDUBICE - Svěřenci trené-

rů Jiřího Kovárníka, Josefa Pohla 
a Aleše Vencla měli domácí utkání 
s  Fastavem Zlín dobře rozehrané, 
ale o vítězi rozhodla čtvrthodinka 
druhé půle, kdy hosté skóre otočili 
na svoji stranu.

I. liga U19: FK Pardubice - 
Fastav Zlín 1:2 (1:0). Branky: 
20. Kejmar - 47. Bačo, 58. Masař. 
PARDUBICE: Stejskal (63. Šmíd) 
- Řehák, Kejmar, Matějka, F. Pánek 
- Bydžovský (59. Mužík), Kovář, 
Jedlička, Uhlíř (70. Bulušek) - Va-
lenta, Formáček (82. Málek). Do-
mácí začali dobře, když se dokázali 
prosadit ve 20. minutě. Po rohu Ko-
váře hlavičku Valenty dostal sítě dů-
razný Kejmar. O tři minuty později 
mohl vedení Pardubických navýšit 
po individuální akci Kovář, ale Do-
stál ho vychytal a dorážející Valenta 
byl v postavení mimo hru. Hosté se 
osmělili ve 26. minutě, kdy trestný 
kop Masaře bravurně vyrazil Stejs-
kal. Pardubičtí měli nakročeno k vý-
hře, ale hrubě jim nevyšel úvod dru-
hé půle. Když ve 47. min. po rohu 
inkasovali, úplně vypadli z role. A 
bylo hůř. V 58. min. přišel zbytečný 
faul domácích a na střelu zlínského 
Masaře byl tentokrát Stejskal krátký. 
Ten se navíc dvě minuty nato zranil 
a premiéru v první dorostenecké lize 
okusil Nicolas Šmíd. Obstál v ní, i 
když nemusel řešit žádnou ožeha-
vou situaci. Stejně jako na druhé 
straně zlínský Dostál, neboť Kejmar 
hlavičkoval v záklonu nad, zakonče-
ní Bydžovského postrádalo přesnost 
i razanci a střídající Mužík pálil také 
nad... Příště: Pardubice - Karviná 
(st 13), Meteor Praha - Pardubice 
(so 11).

Česká liga dorostu U17 a U16 A: 
Utkání Bohemians Praha 1905 - FK 
Pardubice přeloženo na 1. října.

Východočeský přebor U19: Do-
hrávka: FK Pardubice B - RMSK 
Cidlina 2:1 (1:0), Zelenka 2 (jedna 
z  pen.). PARDUBICE: Pšenička - 
Doležal, Dvořák, Kaštánek, Zelenka 
- Brož, Málek, Stránský, Buš - Pan-
chártek, Mayer (Nepivoda, Svatoň, 
Karvánek, Lébl). V dohrávce se hrál 
zápas vynikající úrovně. Domácí 
lepší na míči, hosté měli výbornou 
přechodovou fázi. Rezerva se do-
stala do vedení z penalty za nastře-
lenou ruku a po přestávce po rohu 
zvýšila opět Zelenkou na zadní tyči 
na 2:0. Hosté z podobné situace sice 
po trestném kopu snížili deset minut 
před koncem, ale domácí si již zápas 
pohlídali. FK Pardubice B - Vyso-
ké Mýto odloženo na 1. října (16). 

Krajský přebor U19: Dohrávka: 
Holice - Heřmanův Městec 4:0 
(1:0), Stárek, Pavel Fikejs, Svobo-
da, Johanides.

Horní Jelení - Choceň 3:2 (2:1), 
Šimek 2, Mrštík. JELENÍ: Vik - Va-
něk, Kaplan, Richtr, Slabý - Zamas-
til, Kabeláč, Mráz, Liška - Mrštík, 
Šimek (Vojtěch, Kulhánek, Stolín). 
Domácí utkání s kvalitním soupeřem 

odmakali. Dostali se dvoubrankové-
ho vedení, o něj přišli ve 47. minutě. 
Deset minut před koncem ale strhli 
po Vojtěchově pasu Šimkem výhru 
na svoji stranu.

Žamberk/Letohrad B - Holice 
1:3 (0:1), Fotul, Stárek, Hermon. 
HOLICE: Shejbal - Lát, Tláskal, R. 
Bareš, Stehlík - Pavel Fikejs, Daniel 
Nechvíle, Fotul, Vaňásek - Hermon, 
Stárek (Petr Fikejs, Š. Svoboda, J. 
Moravec, V. Moravec). V  průměr-
ném utkání se hosté dostali do ve-
dení v  10. minutě střelou Fotula a 
následoval jejich soustavný tlak. Po 
změně stran své vedení navýšili, ale 
jejich chyby v obraně domácí využi-
li ke korekci skóre. Poté neurovnaná 
hra, hosté se zvedli až dvacet minut 
před koncem, kdy pečetili svoji vý-
hru.

Pomezí/Polička - Přelouč 0:1 
(0:1), Pokorný. PŘELOUČ: Vašíček 
- Hudec, Hruška, Bolek, Kmoníček 
- Heblík, Pokorný, Chaloupský, 
Horák - Barták, Černík (Václavek, 
Otradovský). Hosté se ujali vedení 
hned ve 2. minutě, kdy po příhře 
Heblíka z hranice vápna střílel přes-
ně Pokorný. Domácí se probudili po 
deseti minutách hry a po zbytek zá-
pasu Přeloučští drželi těsný náskok. 
Nakonec ho udrželi.

Pardubičky/Pardubice C - Ži-
vanice/Bohdaneč 2:2 (2:1), p.k. 
4:5, Rezek, Vltavský - Virt, Vašíček. 
PAR/PCE: Hanzlík - Kántor, Mako-
vič, Musil, Hrebenar - Ptáček, Vl-
tavský, Rezek, Kabeláč - Morávek, 
Čáň (T. Svoboda, Nekovařík, Vencl, 
Zelenka). ŽIV/BOH: Jezdinský - 
Klátil, Vašíček, Landsman, Netuka 
- Dušek, Siska, Virt, Rež - Jindra, 
Hemerka (Levai, Krejcar). Abso-
lutně vyrovnaný zápas dospěl až k 
penaltám. V nich slavili hosté... 

I. A třída U19 A: Miřetice/Sku-
teč - Pardubičky 3:1 (2:0), Ne-
kovařík. PARDUBIČKY: Křepela 
- Kuthan, Čáň, Pařízek, Dojčán - Ji-
rout, Nekovařík, Svoboda, Krajhan-
zl - Vothe, Vencl (Horák, Hong Le).

Staré Hradiště/Opatovice - 
Sezemice 5:1 (3:1), Bartoníček, 
Daniel, Richter, Morávek, Harvá-
nek - J. Papšík. HRA/OPA: Zelinka 
- Daňhel, Forbelský, Richter, Lou-
var - Puhlovský, Bartoníček, Hájek, 
Vondra - Morávek, Daniel (Mencl, 
Harvánek, Rolínek, Patočka). SE-
ZEMICE: F. Voříšek - Tichý, Tomá-
šek, L. Voříšek, Fous - Holeček, Ehl, 
J. Papšík, Babčan.

Holice B/Horní Ředice - Mora-
vany/Roveň 1:5 (0:4), Petr Fikejs 
- Šándor, Johanides, Hájek, Rulíšek, 
Hynek. HOL/ŘED: Navrátil - Petr 
Fikejs, Lát, Prešek, Stehlík - J. Mo-
ravec, V. Moravec, Daniel Nechvíle, 
Pavel Fikejs - Hermon, Braun (Kul-
havý, Motyčka, Shejbal, Svoboda, 
Černý). MOR/ROV: Laksar - Rej-
man, Shejbal, Daněk, Horák - Há-
jek, Rulíšek, Hynek, Bareš - Johani-
des, Šándor (Kříž, Karásek, Novák, 
Beránek). 

1. Moravany
2. MFK Chrudim B
3. Hlinsko
4. Holice
5. Lanškroun
6. Choceň
7. Litomyšl
8. Moravská Třebová
9. Polička
10. Žamberk
11. Pardubičky
12. Svitavy
13. Dolní Újezd
14. Třemošnice
15. Letohrad B
16. Horní Jelení

5  4  0  0  1  11:3   12
5  3  1  0  1  16:3   11
5  3  0  1  1    9:3   10
5  3  0  0  2    9:5     9
5  3  0  0  2  12:10   9
5  3  0  0  2    7:6     9
5  3  0  0  2  10:16   9
5  2  1  0  2    9:8     8
4  2  0  1  1    9:6     7
5  1  2  0  2    5:6     7
5  2  0  1  2    6:7     7
5  1  1  1  2    9:10   6
4  1  0  2  1  10:11   5
5  0  1  1  3    3:9     3
5  0  1  1  3    5:14   3
5  0  1  0  4    3:16   2

1. Libišany
2. Nasavrky
3. Zámrsk
4. Řečany n. L.
5. Sruby
6. Rohovládova Bělá
7. Starý Mateřov
8. Chroustovice
9. Prosetín
10. Proseč
11. Dobříkov
12. Rosice n. L.
13. Sezemice
14. Mnětice

5  5  0  0  0  17:6   15
5  4  0  1  0  15:7   13
5  4  0  0  1  12:4   12
5  3  1  0  1  12:8   11
5  3  0  0  2  11:9     9
5  2  0  1  2    7:6     7
5  2  0  0  3  12:14   6
5  2  0  0  3  13:18   6
5  1  1  0  3  11:12   5
5  1  1  0  3  12:14   5
5  1  1  0  3    8:14   5
5  1  0  1  3    9:11   4
5  1  0  1  3    9:13   4
5  1  0  0  4    6:18   3

1. Slatiňany
2. Staré Hradiště
3. Pomezí
4. Načešice
5. Přelouč
6. Luže
7. Česká Třebová B
8. Heřmanův Městec
9. Vysoké Mýto B
10. MFK Chrudim C
11. Srch
12. Svitavy B
13. Kunčina
14. Hlinsko B

5  4  1  0  0  22:6   14
5  4  0  1  0  13:1   13
5  3  2  0  0  10:2   13
5  3  1  0  1    8:8   11
5  1  2  0  2    9:7     7
5  2  0  1  2  11:8     7
5  1  2  0  2  10:11   7
5  2  0  1  2    9:7     7
5  2  0  1  2  10:9     7
5  2  0  1  2    7:10   7
5  1  0  2  2    7:12   5
5  1  0  1  3    5:12   4
5  1  0  0  4    4:18   3
5  0  0  0  5    4:18   0

V jediném víkendovém derby uspěly Mnětice. Jejich obránce Jakub Vilím (vpra-
vo) se snaží zastavit Zbyňka Žďáru ze Starého Mateřova. Foto: TOMÁŠ RAIS

Ostatní výsledky: Letohrad B - 
Třemošnice 1:2. Chrudim B - Cho-
ceň 2:0. Moravská Třebová - Svita-
vy 3:2 p.k. Dolní Újezd - Polička. 
Odloženo. 

Příště: Holice - Hlinsko (so 
10:15), Moravany - Dolní Újezd, 
Pardubičky - Moravská Třebová, 
Svitavy - Horní Jelení (vše ne 16:30). 
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PARDUBICE - Třináctigólovou 
kanonádu v Holicích vedl Václavek, 
v přeboru již není týmu bez prohry, 
neboť Choltice padly v Nemošicích 
a oslabené Dašice si poradily s pře-
loučskou rezervou...

Roveň - Lázně Bohdaneč 4:0 
(1:0). Branky: 29. Kučera, 51. a 
83. Mile, 78. Kašpar. ROVEŇ: Ba-
láš - Kučera, M. Koláček, Mládek, 
Kašpar - Zeman - Johanides, Brňák, 
Kaplan, Mile - Absolon (Marek Šán-
dor, O. Mikuláš, Roček). BOHDA-
NEČ: Jezdinský - Buchta, Peterka, 
Zackl, Lánský - Zeman, Kopřiva, 
Žurek, Čada - Kvapil, Fistr (Hanuš, 
Landsman, Havlíček) Rozh: Kiss, 
ŽK: 1:3, div: 120. Domácí se dostali 
do vedení „nepovedeným“ centrem 
J. Kučery ve 29. minutě. Od této 
chvíle byl na hřišti pouze jeden tým, 
který tentokráte své pohledné kom-
binace zakončoval přesně. Hosté se 
k ohrožení domácí svatyně dostali 
sporadicky. 

Valy - Horní Ředice 0:3 (0:2). 
Branky: 20. Černý, 26. Horyna, 71. 
Hrubý. VALY: Šutovec - Betlach, 
Záruba, Pleskot, Hývl - Drábek (46. 
Procházka), Vojtíšek, Klas (75. Čer-
ník), Kutílek - Hačko, Vohradník 
(46. Chleboun). ŘEDICE: Kovařík 
- Dujsík, Kopa, Černý, Jirout - Ko-
pecký, Horyna, Šolta, Šedivka - Ma-
chatý, Hrubý (Markovics, Skoumal, 
Mládek) Rozh: Baracz, ŽK: 1:2, div: 
100. Domácí bez čtyř hráčů základ-
ní sestavy nestačili na chytře hrající 
hosty, kteří byli lepší po celý zápas a 
jejich vítězství je naprosto zaslouže-
né. Nejlepší na hřišti byli Šedivka a 
Hrubý. Velmi dobrý výkon rozhod-
čího Baracze.

Choltice - Nemošice 1:4 
(1:1). Branky: 5. Adam - 7. a 80. 
Michňák, 11. Vaculík, 85. Libánský. 
CHOLTICE: Zářecký - Korbeľ, 
Jiří Kohoutek, Peml, Hlaváček 
- Jan Kohoutek, Adam, Jeřábek, 
Mach - Urbanec, Kratochvíl 
(Karlík) NEMOŠICE: Gruber - 
Kreml, Vaculík, Večeřa, Koblížek - 
Michňák, Ujec, Libánský, Mareček 

- Linha, Vítek (Granec, Novotný, 
Ulrich) Rozh: Hamrník, ŽK: 0:1, 
div: 70. Hráno v Nemošicích. Zápas 
vysoké úrovně z obou stran. Hosté 
se brzy ujali vedení z trestného 
kopu. Nemošice v zápětí se štěstím 
vyrovnaly, po nepovedeném centru 
Michňáka. Poté se hrál kombinační 
fotbal s krásnými akcemi. Držení 
míče bylo na straně Choltic, domácí 
disciplinovaně bránili v hlubokém 
bloku a podnikali smrtící protiútoky, 
proti kterým byli hosté ve druhém 
poločase zcela bezmocní a výsledek 
je pro ně ještě přívětivý.

Dříteč - Srch B 8:0 (5:0). Bran-
ky: 13., 16. a 66. Szanisló, 35. M. 
Pech, 41. Pluhař, 45. Kušnír, 81. 
Mužík, 90. Kroupa. DŘÍTEČ: Frin-
ta - Hrůša, Drahokoupil, Klofanda, 
Viselka - Kroupa, Nedvěd, M. Pech, 
Szanisló - Pluhař, Kušnír (Mužík, 
Samšeňák, Dibelka). SRCH B: Ba-
čina - Vyčítal, R. Novotný, Šmíd, 
Pilař - Fišar, Chocholouš, Biško, 
Bárta - Hála. Rozh: Klíma, ŽK: 2:2, 
div: 50. Hosté začali zápas pouze s 
devíti hráči, na konečný počet deset 
je doplnil ve 13. min. Biško. Domá-
cí nastoupili koncentrovaně, soupeře 
nepodcenili a napravili si reputaci za 

nepovedené vystoupení v Nemoši-
cích. Dařilo se navrátilci Szanislóvi, 
který ve 13. min. otevřel skóre a na-
konec slavil hattrick. Hostům slouží 
ke cti, že se snažili hrát fotbal, ale 
Dřítečtí je pustili pouze do jedné gó-
lovky, kterou bravurně zlikvidoval 
Frinta. Po prvním poločase bylo o 
osudu utkání rozhodnuto, a když v 
70. minutě odstoupil jeden z hostují-
cích hráčů pro zranění, domácí toho 
využili k dalšímu navýšení skóre.

Křičeň - Opatovice n. L. 1:2 
(0:1). Branky: 80. Urbanec - 43. Ba-
log, 85. Kovařík. KŘIČEŇ: Pleskot 
- Koki, Hanzl, Pilc, Urbanec, Hynek 
- Biath, Ginter (Karela). OPATO-
VICE: Guldán - Jičínský, Voříšek, 
Šmeral, Svoboda - Valenta, Kova-
řík, Jánoš, Balog, Bartoníček - Rich-
ter (Hladík, Perůžek, Vandas) Rozh: 
Svatoň, ŽK 1:2, div: 70. Až závěry 
poločasů přinesly branky. Nejprve v 
prvním poslal gólem do šatny hos-
ty do vedení Balog. Domácí se po 
obrátce vrhli do útoku a deset minut 
před koncem se jim podařilo srov-
nat. Hosté se však vytasili s odpově-
dí, když brejk dovedl do úspěšného 
konce Kovařík.

Dašice - Přelouč B 1:0 (1:0). 

Branka: 12. Šmejda. DAŠICE: Pul-
krábek - Hora, Šafář, Cabicar, L. Va-
jer - J. Englich, Vomočil, V. Englich, 
J. Vajer - D. Buchtele, Šmejda (M. 
Buchtele, Vinař, Zamastil). PŘE-
LOUČ: Marek - Kmoníček, Dušek, 
Martin Beránek, Heřmánek - Volej-
ník, Bendžík, Štainer - Milan Berá-
nek, Hataš, Záruba (Hladík, Školník, 
Machačný, Novák) Rozh: Rambou-
sek, bez karet, div: 80. Sparta i bez 
třech hráčů včetně zraněného Engli-
cha vybojovala proti přeloučskému 
béčku tři body. Rozhodl hned v úvo-
du zápasu domácí Šmejda.

Holice B - Přelovice 9:4 (3:3). 
Branky: 8., 33., 36., 73. a 86. Vác-
lavek, 46. Stárek, 55. Klouček, 71. 
Flachs, 85. Branda - 16. a 18. Malý, 
22. Šprync, 82. Vohralík. HOLICE 
B: Hrdý - Bareš, Velínský, Jedlička, 
Škaloud - Klouček, Tláskal, Kyral, 
Stárek - Flachs, Václavek (Kopři-
va, Branda, Uhlíř). PŘELOVICE: 
R. Šimák - O. Šimák, Bidlo, Khun, 
Čapek - Řehák, Vohralík, Pracs, 
Blažek - Malý, Šprync (Šprojcar, 
Mrštík). Rozh: Májek, ŽK: 2:2, div: 
80. Domácí se rychle ujali vedení, 
Přelovičtí však během sedmi minut 
otočili na 1:3. Řada byla Holických, 
kteří do poločasu srovnali. Branko-
stroj pokračoval i po změně stran, 
když domácí Václavek nasázel rov-
ných pět gólů. 

Příště: Nemošice - Holice B, 
Lázně Bohdaneč - Valy (oba so 
16.30), Přelovice - Křičeň, Srch B 
- Choltice, Horní Ředice - Dříteč, 
Přelouč B - Roveň, Opatovice n. L. - 
Dašice (vše ne 16.30).                       (lč)

Dašice B - Mnětice B 1:2 (1:1). 
Branky. Zamastil - Tláskal, Lamber-
ský. DAŠICE: P. Kučera - Čermák, 
Sládek, Šibal, Borovec - Šafařík, J. 
Hora, Chlumecký, L. Kučera - Za-
mastil, Hruša (Křížek, Šafář) Rozh: 
Šebetka, ŽK: 2:0, div: 70. Mnětice 
dvakrát trefily branku a zvítězily.

Dříteč B - Bukovka 4:1 (1:0). 
Branky: Pečinka 2, Mužík, Ho-
louš - P. Jičinský. DŘÍTEČ: Zako-
pal - Dibelka, Klofanda, V. Vosyka, 
Lietavec - M. Vosyka, Mužík, Pe-
činka, Vondrouš - Holouš, B. Pech 
(Kohout, Papík) Rozh: Pavlas, ŽK: 
3:1, div: 40. Hosté fotbalovější, ale 
branky stříleli jen domácí.

Chvojenec B - Horní Ředice B 
5:1 (1:0). Branky: Moravec 2 (jedna 
z pen.), Nechvíle, Kvapil, Richter 
- Medek. CHVOJENEC: M. Píša 
- Pospíšil, Smolný, J. Píša, Izák - 
Nýč, Kvapil, Nechvíle, Richter - Vr-
bata, Fízek (Moravec, Štros). Rozh: 
Havlík, ŽK: 1:2, div: 70. Chvojenec 
celý zápas lepší.

Popkovice - Veliny 2:7 (1:6). 
Branky: Vejdělek z pen., Pavel - Že-
lezný 3, Chejnovský, Hendrych, On-
dráček, Metelka. POPKOVICE: J. 
Vavřín - Kalenský, Braun, Šlesarik, 
Berger - P. Zvolenský, Pavel, Cibul-
ka, Pittner - Vejdělek, Štolfa. Rozh: 
Szántó, ŽK: 1:2, div: 50. Mizerný 
výkon domácích, stejně tak i špatná 
koncovka, hostům spadlo vše.

Roveň B - Býšť 3:2 (2:1). 
Branky: Prokeš 3 - Štross, Vilím. 
ROVEŇ: Bareš - R. Král, Shejbal, 
Roček, M. Kašpar - Motyčka, Ma-
rek Šándor, Michal Šándor, Dušek 
- Prokeš, Přibyl (Nečesaný, Rojko-
vič) Rozh: Sponner, ŽK: 1:5, ČK: 
1:0 (88. Přibyl), div: 50. Domácí 
zahazovali co se dalo a v nervózním 
závěru byli rádi, že výhru uhájili.

Rosice n. L. B - Paramo Par-
dubice 2:0 (0:0). Branky: 60. Vra-
tišovský, 75. Růžička. ROSICE: Fi-
ala - Zelinka, Roubal, Pejřimovský, 
Šlechta - Růžička, Vratišovský, Jan-
kovský, Kalhous - Tesař, Chládek 
(Levai, Pohanka) Rozh: Pražák, ŽK: 
2:1, div: 95. Bojovný výkon z obou 
stran, domácí efektivnější.  

Příště: Veliny - Roveň B, H. Ře-
dice B - Popkovice, Bukovka - Daši-
ce B (vše so 16.30), Paramo - Dříteč 
B, Býšť - Rosice n. L. B, Mnětice B 
- Chvojenec B (vše ne 16.30).  (rtr)

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

Městské derby pro Rosice

Sezemice B - Jaroslav 1:2 (0:0). 
Branky: Knaute - Marci, Šmidber-
ský. SEZEMICE: Levínský - Jind-
ra, Knotek, Plecháček, Kříž - Báča, 
Holeček, Knaute, Valenta - Brychta, 
Knížek (Skutil, Hajšínek, Řehák) 
Rozh: Pražák, ŽK: 3:3, div: 100. 
Hosté o jednu branku šťastnější. 
Sezemičtí by si za průběh utkání a 
bojovnost bod zasloužili.

Opatovice n. L. B - Chvoje-
nec 2:3 (1:1). Branky: Šťastný 2 
- Moravec 2, Vach. OPATOVICE: 
Hampl - Mejtský, Vosáhlo, Jánoš, 
Hladík - Nový, Valenta, Adamuška, 
Špalek - Šťastný, Křovák (Bezvoda, 
Sládeček, Blažek, Mlynář) Rozh: 
Laksar, ŽK: 2:2, div: 60. Velmi kva-
litní utkání III. třídy. Hosté aktivněj-
ší a více na balónu, naráželi však na 
dobře takticky připravené domácí.

Torpedo Pardubice - Nemošice 
B 3:0 (3:0). Branky: 1. P. Kaciáň, 
22. Lukeš, 39. J. Kaciáň. TORPE-
DO: Klinecký - Karlík, Koreček, 
Jarmar, Vrbata - Kmoníček, J. Ka-
ciáň, Mareš, Roman - Lukeš, P. 
Kaciáň (Kmošek, Sládeček) Rozh: 
Zeman (velmi dobrý), bez karet, 
div: 50. Jednoznačná záležitost pro 
domácí celek. 

Ostřešany - Litětiny 8:0 (4:0). 
Branky: Vácha 3, L. Moravec 2, 
Drbohlav 2, Havelka. OSTŘEŠA-
NY: Dufek - Havelka, Vácha, Ho-
šek, Hájek - Novák, L. Moravec, 
Závorka, Paštyka - Drbohlav, Půl-
pán (Mužátko, Kasal, M. Moravec, 
Tejnecký, Hrubeš) Rozh: Markvart, 
ŽK: 0:2, div: 130. Jednoznačná zá-
ležitost domácích borců. Hosté bez 
gólové příležitosti. 

Staré Hradiště B - Mikulovice 
3:0 (1:0). Branky: Teplý, Prokůpek, 
Shejbal. HRADIŠTĚ: Bílek - Hanč, 
Skuček, Mládek, Kurštein - Roskoš, 
Oulický, Kostka, Prokůpek - Teplý, 
Shejbal (Blažek, Novotný, Mára) 
Rozh: Pagáč, ŽK: 0:2, div: 85. Za-
sloužené vítězství domácích s po-
chvalou pro Bílka, Mládka, Prokůp-
ka a Shejbala. 

Moravany B - Dražkovice 6:3 
(2:0). Branky: Bakeš, Král a Šva-
dlenka po 2. MORAVANY: Raba 
- Branda, Půlpán, Kubík, Kopták 
- Slavík, Fišer, Bakeš, Petráň - Šva-
dlenka, Král (Smejkal, Fibikar, Lak-
sar) Rozh: Klíma, ŽK: 2:4, div: 80. 
Domácí konečně zvítězili. Vedli už 
dvoubrankovým rozdílem, aby pro-
hrávali 2:3. Zlepšeným výkonem v 

závěru zápasu vedení opět strhli na 
svoji stranu.

Ostřetín - Vysoké Chvojno 4:2 
(2:1). Branky: Hlava, Březina, Šu-
brt, J. Horák - P. Horák 2. OSTŘE-
TÍN: Schejbal - Frydrych, Starý, 
Kučera, Novotný - Šubrt, Březina, 
Udržal, Vaněk - Horák, Hlava (Lan-
gr) Rozh: Přibyl, ŽK: 1:0, div: 60. 
Na těžkém terénu byli domácí mírně 
lepší. 

Příště: Chvojenec - Staré Hra-
diště B (so 13), Vysoké Chvojno 
- Sezemice B, Dražkovice - Ostře-
tín, Mikulovice - Ostřešany (vše so 
16.30), Nemošice B - Opatovice n. 
L. B, Jaroslav - Torpedo, Litětiny - 
Moravany B (vše ne 16.30)      (vaj)

Staré Čívice - Chvaletice 3:7 
(1:4). Branky: Ptáček 2, Horáček 
- Doležal 4, R. Roubíček 2, vlastní 
(Kulhánek). ČÍVICE: Motyčka - L. 
Křivka, Kulhánek, Zeman, Jan Su-
chý - Jakub Suchý, Suchánek, Má-
lek, L. Křivka - Vasilev, Horáček (L. 
Málek, M. Ptáček, Novák) Rozh: Ro-
kyta, ŽK: 0:1, div: 30. V 15. minutě 
byl stav 0:4 a tím byl dán ráz utkání.

Starý Mateřov B - Lipoltice 3:4 
(0:1). Branky: Hromádko, Klíma, 
Fenyk - Flégr 2, Kožený, Hejcman. 
MATEŘOV: Buňka - Jonáš, Mach, 
Mzyk, Honzíček - Procházka, Hro-
mádko, Kalousek, Škrha - Tomiška, 
Košťál (Holešovský, Ročňák, Klí-
ma, Fenyk) Rozh: Ledajaks, ŽK: 
1:3, div: 70. Hosté už vedli o dvě 
branky, ale domácí v 77. min. sní-
žili. Zbylé čtyři branky padly až v 
závěru od 82. minuty (1:3, 2:3, 2:4, 
3:4).

Rybitví - Lány na Důlku 0:1 
(0:0). Branka: Kožený. RYBITVÍ: 
Sup - Kašpar, Bořil, Černík, Němec 
- Novotný, Klečka, Hunka, Tichý - 
Levai, V. Válek (Doušek, R. Válek). 
Rozh: Derner (velmi dobrý), ŽK: 
1:0, div: 50. Vyrovnaný zápas s mi-
nimem šancí na obou stranách.

Pardubičky B - Újezd 1:6 (1:3). 
Branky: Kříž - Dvořáček 3, Jakub 
Petříček 2, Huňáček. PARBUBIČ-
KY: Bednář - Němec, Brus, Mar-
tan, Zelenda - D. Jonáš, Luptovský, 
Hanáček, Kříž - Čásenský, Mrázek 
(Kučera, Hanko, Krejčí, Maršíček) 
Rozh: Málek, ŽK: 2:3, div: 30. 
Utkání jednoznačně pro hosty. 

Rohovládova Bělá B - Kolesa 
0:2 (0:1). Branky: 1. Jelínek, 71. Fá-
bera z pen. BĚLÁ: Kunt - Kardinál, 
Havelka, P. Kotraš, Rejfek - Sejkora, 
Vlasák, Flosman, Puskás - Remeš, 
J. Kotraš (Kosinka, Štrobich) Rozh: 
Školout, ŽK: 2:2, div: 50. Svůj první 
útok hosté hned přetavili ve vedoucí 
gól. Ten je uklidnil a měli navrch. 
Přesto nedali domácí tři tutovky. 
Po zbytečné penaltě (0:2) v závě-
rečném tlaku ještě domácí nastřelili 
břevno a tyč. 

Rohoznice - Selmice 2:1 (1:0). 
Branky: Krejza, Boháček z pen. - 
Bahník. ROHOZNICE: Vida - Me-
telka, Skoupý, T. Štěpánek, Dvořák 
- Nesládek, Pitterle, J. Štěpánek, 
Staroba - Krejza, Boháček (Jirou-
sek, Křenek) Rozh: Ledajaks, ŽK: 
1:1, div: 40. Domácí v úvodu lepší a 
vedli 1:0, pak hosté přidali a vyrov-

nali hru i skóre. Rozhodnutí padlo z 
penalty.

Staré Ždánice - Jankovice 3:2 
(0:0). Branky: Rezler 2, M. Valen-
ta - Starý, Hubička. ŽDÁNICE: 
Pokorný - J. Bidman, T. Bidman, 
M. Valenta, T. Valenta - Ehl, Svej-
štil, Šmíd, Militký - Rezler, Lakatos 
(Bartoš, Kněžour, Zdichynec) Rozh: 
Čížek, ŽK: 2:2, div: 50. Moc fotbalu 
k vidění nebylo, byl to hlavně boj s 
tříbodovým koncem pro domácí. 

Příště: Újezd - Roh. Bělá B, 
Chvaletice - Pardubičky B, Janko-
vice - St. Čívice, Lány - Rohoznice 
(vše so 16.30), Kolesa - St. Mateřov 
B, Selmice - St. Ždánice, Lipoltice - 
Rybitví (vše ne 16.30).             (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO Ostřešanská demontáž Litětin PERNŠTEJN GRANÁT

III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Za čtvrthodinku bylo hotovo

1. Nemošice
2. Choltice
3. Přelouč B
4. Roveň
5. Horní Ředice
6. Valy
7. Dašice
8. Opatovice n. L.
9. Dříteč
10. Lázně Bohdaneč
11. Křičeň
12. Holice B
13. Přelovice
14. Srch B

5  4  0  1  21:8   12
5  4  0  1  15:7   12
5  4  0  1  12:7   12
5  3  0  2  14:9     9
5  3  0  2  12:8     9
5  3  0  2  14:13   9
5  3  0  2    8:9     9
5  2  1  2    7:8     7
5  2  0  3  17:15   6
5  1  2  2  10:12   5
5  1  1  3    7:11   4
5  1  0  4  16:20   3
5  1  0  4  10:21   3
5  1  0  4    5:20   3

Nováček z Horních Ředic si smlsnul na oslabených Valech (3:0). Na snímku 
stíhá hostujícího Petra Šoltu valský Pavel Hačko.    Foto: LIBOR ČIHÁK

1. Chvojenec
2. Jaroslav
3. Torpedo
4. Ostřešany
5. Moravany B
6. Ostřetín
7. Dražkovice
8. Staré Hradiště B
9. Mikulovice
10. Opatovice n. L. B
11. Sezemice B
12. Vysoké Chvojno
13. Litětiny
14. Nemošice B

5  5  0  0  17:7  15
5  4  1  0  13:7  13
5  3  1  1  16:9  10
5  3  0  2  21:6    9
5  3  0  2  24:11  9
5  3  0  2  13:9    9
5  2  2  1  15:13  8
5  2  2  1    9:8    8
5  1  2  2  13:14  5
5  1  1  3  12:14  4
5  1  1  3  11:13  4
5  1  0  4  11:26  3
5  1  0  4    5:21  3
5  0  0  5    3:25  0

Dolany - Semín 0:0. DOLANY: 
Nesvačil - Sporiš, Kučera, Hodek, 
Svoboda - Hlaváček, Schejbal, Vr-
bas, Dimov - Novák, Štancel (Čap-
ský, Exner, Ouředník) Rozh: Syrů-
ček, ŽK: 3:3, div: 50. Vyrovnaný 
zápas, spravedlivá dělba bodů.

Řečany n. L. B - Kojice 2:0 
(2:0). Branky: Grande, Veselý. ŘE-
ČANY: Hrubeš - Sázel, Linhart, Ka-
ňuka, Krupička - Šlajs, Pirkl, Gran-
de, T. Tichý - Jaroslav Křivka, Veselý 
(Veselák, Rosůlek, Munzar, Papou-
šek) Rozh: Rambousek, ŽK: 0:2, div: 
60. Zápas za stálé převahy domácích. 
Dvougólový rozdíl ve skóre je ještě 
milosrdný. 

Přelovice B - Křičeň B 2:2 (1:2). 
Branky: Rejmont, Šprync - Malý, 
Škoda. PŘELOVICE: Kalous - Mrš-
tík, Hlaváček, Pracz, Štochl - Ku-
čera, Doležal, Šprinc, J. Novák - L. 
Hladík, Rejmont (Šprync, Kvapil, L. 
Černík) Rozh: Rokyta, bez karet, div: 
60. V divácky zajímavém utkání měli 
domácí více gólových příležitostí, 
přesto utkání skočilo remízou.

Tetov - Choltice B 10:0 (3:0). 
Branky: J. Pelant 5, J. Kalina a 
Trojáček po 2, O. Rajnet. TETOV: 
Kulhánek - Šanda st., Příhoda, J. 
Kalina, Trojáček, P. Kalina, J. Pe-
lant, O. Rajnet, Černý, Březina, 
Kout (T. Šonka, Procházka) Rozh: 
Čížek, ČK: 0:2 (30. Cvejn, 30. Ště-
pánek). Po vyloučení dvou hráčů 
hostujícího celku plně v moci Tetova. 

Labské Chrčice - Zdechovice 
1:3 (1:2). Branky: Kutílek - Wiesner 
2 (jedna z pen.), Mazal. CHRČICE: 
L. Havrda - Matoušek, Král, Kollár, 
Černý - Kuch, Demyán, Modráček, 
M. Havrda - Kutílek, Koukal (Hájek, 
P. Morávek, Dvořák, Cedrik) Rozh: 
Baracz, ŽK: 1:0, div: 45. Zdechovič-
tí produktivnější, Polaban se také do 
šancí dostal, ale ta koncovka...

Sopřeč - Újezd B 3:2 (2:0). Bran-
ky: 25. Sakař, 32. V. Chlumecký, 84. 
Valášek z pen.- 67. O. Rozsévač, 87. 
Hývl. SOPŘEČ: Štochl - Smolík, 
Sejkora, Hančil, Valášek - Sakař, Ha-
merník, Nový, Jiří Boudyš, Votápka 
- V. Chlumecký (Jan Chlumecký, Jiří 
Boudyš, Havlíček) Rozh: Svoboda, 
ŽK: 1:2, div: 55. Zaslouženě pro do-
mácí. Naděje Újezdu držel brankář 
Jandák a dvakrát konstrukce branky.

Příště: Křičeň B - Tetov (so 
10.15), Semín - Řečany B, Choltice B 
- L. Chrčice, Kojice - Přelovice B (vše 
so 16.30), Újezd B - Dolany, Zdecho-
vice - Sopřeč (oba ne 16.30). (rtr)

V Tetově jako na střelnici
HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Újezd
2. Roh. Bělá B
3. Chvaletice
4. Kolesa
5. Lipoltice
6. Rohoznice
7. Lány na Důlku
8. Pardubičky B
9. Rybitví
10. Selmice
11. Starý Mateřov B
12. Staré Ždánice
13. Jankovice
14. Staré Čívice

5  5  0  0  30:4  15
5  4  0  1  15:3  12
5  4  0  1  14:6  12
5  4  0  1  13:6  12
5  4  0  1  12:5  12
5  3  0  2    9:11  9
5  2  1  2  11:8    7
5  2  1  2    7:15  7
5  1  1  3    7:12  4
5  1  1  3    7:14  4
5  1  0  4    8:17  3
5  1  0  4    4:18  3
5  0  1  4    8:12  1
5  0  1  4    8:22  1

FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ * FOTBAL MLÁDEŽ

Dašice - Stolany 1:4 (0:2), He-
gar. DAŠICE: Ďurač - Vlasák, Špr-
ta, Hegar, Kmošek - Kyselka, Morá-
vek, Vinař, Krajíček - Vaněk, Šibal 
(Branke). 

Řečany n. L. - Rosice n. L. 2:0 
(1:0), Novák, Šlajs. ŘEČANY: Za-
hradník - Vaněk, Munzar, Vančura, 
Sotona - Špitalský, Šlajs, Novák, 
Rosůlek - J. Rajnet, O. Vokál (Krej-
čík, Ruml, Louda, Veselý, Spilka). 
ROSICE: Jirásek - Kolisko, Šprach-
ta, Voženílek, Vaňásek - Janura, 
Bohuněk, Průša, Netolický - Bulis, 
Voňka. 

Česká liga U15 A: FK Pardu-
bice - České Budějovice 3:0 (2:0), 
Solil, Slavík, Šimon. PARDUBICE: 
Barták - Hofman, Špatenka, Outra-
ta, Nemšovský - Novotný, Sokol, 
Valenta, Solil - Peřina, Hyxa (Bla-
žek, Pekárek, Slavík, Špatenka, 

Šimon, Kosek). Zasloužená výhra 
a pochvala pro celý tým za přístup 
k zápasu.

Česká liga U14 A: FK Pardu-
bice - České Budějovice 3:0 (3:0), 
Formáček, Oliva, Kosek. PARDU-
BICE: Caha - Malinský, Řehák, 
Dastych, Bartoš - Říha, Gočaltov-
ský, Cichra, Kosek - Oliva, Formá-
ček (Málek, Řezníček, Lébiš, Polív-
ka, Bačkovský). Pochvala pro celý 
kolektiv za předvedený výkon.

Česká liga U13 C: FK Pardubi-
ce - Mladá Boleslav 4:6 (3:2), Pau-
lus, Šimek, Zezulák, Mrázek.

Česká liga U12 C: FK Pardu-
bice - Mladá Boleslav 3:5 (3:2), 
Obermajer 2, Štichauer.

Krajský přebor žáků: STARŠÍ: 
Holice - Choceň 4:2 (3:1), Hegar 2, 
Graur. HOLICE: Svoboda - Klaso-
vitý, D. Černý, Šprta, Kucler - Pro-

kop, Bureš, Dědič, Graur - Hegar, 
Tichý (Kmošek).

Hlinsko - Pardubičky 1:1 (1:1), 
p.k. 4:3, Urban. PARDUBIČKY: 
Křepela - Binder, Hegyi, Markl, Ho-
rák, Vaverka - Pavlíček, Hátle, Ur-
ban - Havelka, Otava (Jákl, Boar).

Slatiňany/Chrudim B - Přelouč 
3:10 (2:6), Klusák 4, Voženílek 3, 
Semelka 2, Tsvetanov. PŘELOUČ: 
Norek - Hála, Německý, R. Roky-
ta, Plivová - Václavek, Voženílek, 
Tsvetanov, Matlas - Semelka, Klu-
sák (Frydrychová, V. Rokyta, Pro-
cházka).

Heřmanův Městec - FK Pardu-
bice B 1:8 (1:4), Sytko a Nepivoda 
po 2, Musil, Úlehla, Tuťálek, On-
druš. PARDUBICE: Novotný - T. 
Hájek, Hrečín, Menšík, Sauer - Žák, 
Nepivoda, Sýkora, Úlehla - Sytko, 
Musil (F. Hájek, Šustr, Ondruš, Tu-

ťálek, Melichar).
MLADŠÍ: Holice - Choceň 3:1 

(1:0), Roučka 2, vlastní. Hlinsko 
- Pardubičky 2:3 (0:2), Richter 2, 
Zamastil. Slatiňany/Chrudim B - 
Přelouč 3:4 (3:1), V. Rokyta 3, R. 
Rokyta. Heřmanův Městec - FK 
Pardubice B 1:7 (0:3), Čapek a 
Vašíček po 2, Filipi, Poláček, Kmo-
níček.

Okresní přebor žáků: STARŠÍ: 
Staré Hradiště - Lázně Bohdaneč/
Živanice 1:11 (0:5). Libišany - 
Újezd/Řečany n. L. 1:12 (1:4).

MLADŠÍ: Tetov - FK Pardubice 
1899/Choltice 0:11 (0:5). Paramo 
Pardubice - Chvaletice/Řečany 
n. L. 7:1 (4:0), Votava 3, Velinský 
2, Kopa, Troják - Cihlář. Staré 
Hradiště - Mikulovice/Ostřešany 
2:3, Smolař, R. Lejsek - Lazaridis, 
Nekut, Bobek.                      (lč, rtr)

1. Dolany	
2. Přelovice B	
3. Semín	
4. Tetov	
5. Křičeň B	
6. Řečany n. L. B	
7. Zdechovice	
8. Choltice B	
9. Újezd B	
10. Sopřeč	
11. Kojice	
12. Labské Chrčice

4  3  1  0  16:2  10
4  3  1  0  12:3  10
4  3  1  0  10:1  10
4  3  0  1  17:8    9
4  2  2  0  15:12  8
4  2  0  2    7:9    6
4  2  0  2  12:16  6
4  1  1  2    8:16  4
4  1  0  3  13:6    3
4  1  0  3    4:13  3
4  0  0  4    8:16  0
4  0  0  4    3:23  0

1. Rosice n. L. B
2. Chvojenec B	
3. Dašice B	
4. Mnětice B	
5. Roveň B	
6. Bukovka	
7. Popkovice	
8. Horní Ředice B
9. Paramo	
10. Veliny	
11. Dříteč B	
12. Býšť	

4  4  0  0  16:5  12
4  4  0  0  12:4  12
4  3  0  1  16:5    9
4  2  2  0    6:3    8
4  2  0  2    8:10  6
4  1  1  2    5:8    4
4  1  1  2    7:13  4
4  1  1  2    4:11  4
4  1  0  3    5:4    3
4  1  0  3    9:10  3
4  1  0  3    8:15  3
4  0  1  3    7:15  1



PARDUBICE - Po předchozím 
domácím utkání se Zlínem, které 
skončilo bezbrankovou remízou, 
potřebovali fotbalisté zabrat a vybo-
jovat první  vítězství na svém hřišti. 
„Cítili jsme, že potřebujeme doma 
už vyhrát. Od začátku jsme dikto-
vali tempo hry. Vypracovali jsme si 
dvě gólové šance, které jsme nepro-
měnili. Ve druhé půli se nám po de-
fenzivní standardní situaci podařilo 
skvěle využít brejk. Naše aktivita se 
ještě zvýšila, ale neprojevilo se to na 
skóre,“ uvedl po zápase trenér Par-
dubic Martin Hašek. 

Hráči Pardubic pustili Frýdek-
Místek do šancí až v závěru. „Až 
posledních patnáct minut jsme 
odehráli pasivně. To jsme nezvládli, 
pořád jsme někam couvali a nedo-
hrávali osobní souboje. Z toho 
vyplynuly dvě šance soupeře. Stálo 
při nás i štěstí. Teď věřím, že z nás 
spadne taková deka, kterou jsme 
na sobě cítili před utkáním, a že 

Fotbalistům pomohl rychlý protiútok
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PARDUBICE - Na hráče Živa-
nic čekaly po pohárovém utkání se 
Spartou dva zápasy. V dohrávce na 
hřišti Letohradu neuspěli v penal-
tách, doma potom podlehli Ústí nad 
Orlicí. 

FK OEZ Letohrad - TJ Sokol 
Živanice 0:0, na penalty 4:2. Hosté 
mohli především ve druhém poloča-
se několikrát skórovat, ale neprosa-
dili se.  

TJ Sokol Živanice - TJ Jiskra 
Ústí nad Orlicí 0:1 (0:1). Bran-
ka: 15. Souček. Rozhodčí: Cupl. 
ŽK: 2:1. Diváků: 100. ŽIVANICE: 
Knobloch - Novotný (64. Pavlásek), 
Novák, Ferčák, Poděbradský - Bu-
riánek (64. Mocanu), Gorol, Polák 
(84. Ráliš), Janecký (46. Vanžura) 
- Kořínek, T. Kakrda. Na projevu 
Živanic v první půlhodině se zřejmě 
projevila únava z náročného týdne. 
Dobře organizovaný soupeř z Ústí 
nad Orlicí byl rychlejší a důraznější. 
V 15. minutě se navíc dostal do ve-
dení, když po centru z rohu Souček 
dorazil vyražený míč za Knoblocha. 
Ve druhém poločase se hra Živanic 
zlepšila, ale ani dvě velké šance Ko-
řínka gólem neskončily. Ústí potom 
těsný náskok udrželo. 

FK Česká Třebová - FK Par-
dubice B 2:1 (1:1). Branky: 4. No-
votný, 64. Borek - 34. Řezníček. 
Rozhodčí: Rejžek. ČK: 0:1 (90. 
Rydval), ŽK: 3:3. Diváků: 320. 
PARDUBICE B: Hrnčíř - Špidlen 
(8. Konvalina), Kopecký, Petráň, 
Řezníček II - Jarosz, Řezníček, Ji-
routek (75. Pražák), Portyš (73. 
Fidler) - Nečas, Klátil (59. Rydval). 
Hosté začali aktivně, ale již ve čtvrté 

minutě zacentroval domácí Kubásek 
a Novotného hlavička skončila za 
brankovou čárou. Ve 20. minutě po 
centru Jarosze zakončoval Nečas, 
ale Hejl vyrazil na roh. I nadále však 
byli hosté herně lepší a ve 34. minu-
tě přišlo vyrovnání, když po dalším 
přízemním centru Jarosze Řezníček 
uklidil míč přesně do šibenice. V 64. 
minutě poslal Strnad míč z přímého 
kopu do vápna a Borek ho lízl mimo 
dosah brankáře Hrnčíře. V 71. minu-
tě po pádu Strnada rozhodčí nařídil 
penaltu. Hrnčíř střelu Ptáčka k tyči 
vyrazil a dorážka stejného hráče šla 
nad. Hosté šli za vyrovnáním, do-
mácí zase hrozili z brejků do otevře-
né obrany. V čase 89:53 sudí zápas 
předčasně ukončil. Rydval zakopl 
po závěrečném hvizdu míč, za což 
mu rozhodčí ještě ukázal červenou 
kartu.                                 (tra, ašo)  

POHŘEBAČKA - Víkendová 
kola přinesla opatovickým házen-
kářům první výhru, když si poradili 
s dosud neporaženým soupeřem. V 
neděli se body dělili. Premiérovou 
výhru si také připisují ženy ve 2. lize.

1. liga muži: TJ Sokol Opato-
vice n. L. - TJ Sokol Nezvěstice 
24:18 (9:11), za domácí: Staněk 11, 
Práchenský 5, Z. Bittner 4, Štefanča 
2, Bajer 2. TJ Sokol Opatovice n. 
L. - Sokol Tymákov 19:19 (9:8), Z. 
Bittner 8, Bajer 6, Štefanča 2, Staněk 
2, Práchenský. OPATOVICE: Pospí-
šil, Hrubý - Křovák, Jindřich Hruška, 
Straník, Jarolímek, Jakub Hruška - Z. 
Bittner, Štefanča, Staněk, V. Bittner, 
Práchenský, P. Bajer. Trenér: L. Bitt-
ner. V sobotním utkání přivítali do-
mácí dosud neporažený tým, který 
ovládl první půli, ale ve druhé domá-

cí otočili a získali první body. Neděl-
ní utkání se hrálo na mokrém terénu 
za mírného deště a vzhledem k jeho 
průběhu je bod pro domácí málo.

2. liga ženy: TJ Sokol Opatovi-
ce n. L. - TJ Sokol Vracov 31:27 
(16:15), za domácí: B. Bittnerová 21, 
Prudičová 5, Petra Janková 3, Pavla 
Janková 2. OPATOVICE: Ansorgo-
vá, Čierasová - Neradová, Krátká, 
Hanušová, V. Benková, Matějková, 
Dulíčková - B. Bittnerová, Petra Jan-
ková, Pavla Janková, Prudičová, Š. 
Bittnerová. Trenérka: V. Benková. 
Rozhodla mimořádná produktivita 
domácích hráček v útoku.

Oblastní přebor starší žáci: Krčín 
- Opatovice n. L. 24:12 (12:6), Pe-
chánek 9, Bouz 3. Mladší žáci: Kr-
čín - Opatovice 17:19 (8:9), Kodym 
11, Bouz 8.                                       (rtr)

PARDUBICE - Po zisku bodů 
v Karviné dokázali fotbalisté Par-
dubic vyhrát poprvé v sezoně i před 
domácím publikem. Startovní pozi-
ce přitom nebyla ideální. Pardubičtí 
totiž nezvládli uprostřed minulého 
týdne zápas 3. kola Poháru FAČR 
v Domažlicích, kde prohráli 0:1. 
Jediná branka, která padla pět minut 
před koncem, rozhodla o tom, že pr-
voligové Teplice do Pardubic nepři-
jedou. Pohárovou kaňku fotbalisté 
napravili v utkání druhé ligy, kde zů-
stávají i po šestém kole bez prohry. 

FK Pardubice - MFK Frý-
dek-Místek 1:0 (0:0). Branka: 55. 
Hašek. Rozhodčí: Berka. ŽK: 1:2. 
Diváků: 720. PARDUBICE: Fry-
drych - V. Kakrda, Bederka, Vencl, 
Vondra - Hašek, Kudrna, Jeřábek, 
Fousek (80. Jarosz) - Fusek (66. 
Nečas), Fikejz (45. Klátil). FRÝ-
DEK-MÍSTEK: Mihalek - Uvíra, 
Žídek, Literák, Švrček (71. Ďuri-
ca) - Talián, Mozol, Vašenda, Za-
palač (85. Silveira) - Halaška (56. 
Milunovič), Matúš. Ve 12. minutě 
jako první vystřelil Kudrna, jehož 
ránu brankář zneškodnil. Ještě větší 
příležitost měl o tři minuty později 
Hašek po akci Jeřábka a Kudrny. 
Haškovu střelu Mihalek vyrazil a 
následná dorážka Fikejze zamířila 
nad břevno. V dalších šancích Par-
dubic se ještě objevili oba útočníci, 
ale brankář hostů byl znovu připra-
ven. Ve 39. minutě si Fusek připravil 

střeleckou pozici, ale míč se mezi 
tři tyče nevešel. V závěru poločasu 
musel pro zranění odstoupit Fikejz, 
kterého nahradil Klátil. 

Pardubice se dostaly do vedení 
v 55. minutě. Fusek vyvezl míč z 
vlastní poloviny a přihrál Haškovi, 
jenž obešel brankáře a poslal míč do 
odkryté svatyně. O chvíli později 
poslal Jeřábek centr na zadní tyč, 
kde zakončil Kakrda do boční sítě. V 
poslední čtvrthodině se začali tlačit 
dopředu i hosté, kteří si své největší 
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První domácí výhru trefil po brejku HašekFNL
příště budeme působit ještě více 
uvolněněji,“ předpokládá Hašek. 

Trenér Frýdku-Místku Vladimír 
Goffa nebyl spokojený s útočnou 
hrou svého celku. „Mužstvu chy-
běla radost ze hry, působili jsme 
odevzdaným dojmem. Symbolický 
byl pokřik našich fanoušků, kteří 
skandovali, kde máme útok. Jedi-
ným světlým okamžikem byla 85. 
minuta, kdy jsme měli gólovou 
šanci a vzápětí jsme trefili tyč. Ale 
to je málo,“ řekl Goffa. 

O jediný přesný zásah utkání 
se postaral záložník Martin Hašek 
mladší. „Dostal jsem od Dominika 
Fuska výbornou přihrávku za ob-
ranu, píchnul jsem si to kolem 
gólmana. Pak byly jen dvě možnosti 
- střílet, nebo nahrát nabíhajícímu 
Adamovi Fouskovi. Po šanci v první 
půli jsem neměl sebevědomí mu to 
přihrát, tak jsem vystřelil a naštěstí 
to tam spadlo,“ okomentoval Hašek 
svou trefu.                                 (tra)

PARDUBICE - Tři body z ven-
kovních duelů na úvod. Hokejisté 
Pardubic vstoupili do nové sezony 
Tipsport extraligy. V televizním 
duelu v nově otevřené Werk areně 
prohráli s Třincem 1:2. První par-
dubický gól sezony vstřelil v 15. 
minutě Kolář, ale domácí v závěreč-
ném dějství skóre otočili. V neděli 
zajížděly Pardubice na led extra-
ligového nováčka do Mladé Bole-
slavi. V napínavém utkání skóroval 
jako první Sýkora, v úvodu druhé 
třetiny už zase vedli domácí. Ne 
na dlouho, protože branky Starého 
a Gregorce vrátily Pardubicím zpět 
vedení. Čtvrtou branku pak přidal v 
přesilovce obránce Benák. Boleslav 
ještě snížila, ale na vyrovnání už ani 
v power play nedosáhla. 

V tomto týdnu se hráči Pardu-
bic představí dvakrát v domácím 
prostředí. V úterý přijede do ČEZ 
Areny pražská Slavia, v neděli pak 
další nováček z Olomouce. V pátek 
je ještě na programu první východo-
české derby sezony na ledě Hradce 
Králové.    

HC Oceláři Třinec - HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice 2:1 (0:1, 
0:0, 2:0). Branky: 47. Polanský 

Pardubice uspěly na ledě nováčka
(Adamský, Irgl), 49. Irgl (Roth) - 
15. Kolář (Starý, Benák). Rozhod-
čí: Hribik, Mrkva - Barvíř, Blümel. 
Vyloučení: 6:9. Využití: 1:0. Diváci: 
5200 (vyprodáno). PARDUBICE: 
Kristan - Píša, Čáslava, Benák, Ščot-
ka, Gregorc, Kočí, Korím - Sýkora, 
Zohorna, Nahodil - Radil, Marcin-
ko, Tybor - Kolář, Špaček, Starý - 
Moučka, Cetkovský, Semorád. 

BK Mladá Boleslav - HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice 3:4 
(1:1, 1:2, 1:1). Branky: 8. Broš (Mi-
kulík), 22. Pabiška (Výborný, Hruš-
ka), 56. Vrbata (Pabiška) - 5. Sýkora 
(Píša), 23. Starý (Kolář, Kočí), 26. 
Gregorc (Starý, Špaček), 47. Benák 
(Zohorna). Rozhodčí: Fraňo, Smitka 
- Kis, Lučan. Vyloučení: 2:5. Vyu-
žití: 1:1. Diváci: 4200 (vyprodáno). 
PARDUBICE: Kristan - Píša, Čásla-
va, Benák, Ščotka, Gregorc, Kočí, 
Korím - Sýkora, Zohorna, Nahodil 
(40:00 Voženílek) - Radil, Marcin-
ko, Tybor - Kolář, Špaček, Starý - 
Moučka, Cetkovský, Semorád. 

Příští zápasy: Pardubice - Sla-
via (úterý 16. září v 18:00), Hradec 
Králové - Pardubice (pátek 19. září 
v 18:20), Pardubice - Olomouc (ne-
děle 21. září v 17:00).          (tra) 

V předchozím domácím utkání vyšli pardubičtí fotbalisté střelecky na prázdno. Tentokrát se prosadil  Martin Hašek - 
na snímku střílí jediný gól v duelu s Frýdkem-Místkem. Do šance ho vyslal Dominik Fusek.       Foto: MILAN KŘIČEK

DIVIZE
C Živanice v týdnu neskórovaly

1. Viktoria Žižkov
2. Vlašim
3. Třinec
4. Zlín
5. Táborsko
6. FK Pardubice
7. Znojmo
8. Opava
9. Varnsdorf
10. Sokolov
11. Karviná
12. Olomouc
13. Frýdek-Místek
14. Most
15. Ústí nad Labem
16. Kolín

6  4  1  1  10:5    13
6  3  2  1    8:5    11
6  3  2  1  11:9    11
6  3  2  1    8:6    11
6  2  4  0  11:5    10
6  2  4  0    6:3    10
6  3  1  2  12:10  10
6  3  1  2    8:6    10
6  2  3  1  10:5      9
6  2  2  2    9:9      8
6  2  2  2    7:7      8
6  2  1  3  11:7      7
6  2  1  3    6:8      7
6  1  1  4    6:12    4
6  0  1  5    4:15    1
6  0  0  6    2:17    0

Výhra nad neporaženým
PARDUBICE - V 1. lize na sebe 

hned narazili zástupci regionu, do 
Přelouče přijel Svítkov.... 

CCM Extraliga, HBC Autosklo-
H.A.K. Pardubice - HC Kert Park 
Praha 7:1 (2:0, 2:1, 3:0). Branky: 
Válek a Bílý po 2, Filip, Merta, Vla-
sák - Štefanský. PARDUBICE: Stá-
rek (Smekal) - Filip, Krejčí, Mokříž, 
Vlasák, Pecina - Bílý, Merta, Mašík 
- Ingršt, Kasal, Urbanec - Skřivá-
nek, Válek, Weber. Po úvodní šanci 
hostů převzali otěže zápasu domácí, 
kteří si vytvořili čtyřbrankový ná-
skok. Pražané sice korigovali, ale v 
závěru se ještě Pardubičtí utrhli ke 
třem brankám... Příště: Ústí nad La-
bem - Pardubice (so 16).

1. NHbL - východ, HC Jestřá-
bi Přelouč - HBC JTEKT Svítkov 
Stars Pardubice 3:4 sn (1:0, 1:2, 

1:1). Branky: Kubát 2, Svoboda 
- Čejgl 2, Šováň, rozh. nájezd Pitt-
hard. PŘELOUČ: Dvořáček (Bryk-
ner) - Menc, M. Kazimír, Šmíd, D. 
Kazimír, Čapek, Hutla - Moravec, 
Svoboda, Kubát - Příhoda, Štefan-
ský, Hejhal - Mucha, Vorba, Fíla. 
SVÍTKOV: Matrka - Hlavsa, Šováň, 
Turčáni, Šatara, Votava, Nekola - Ší-
blo, Čejgl, Filip - M. Cinko, Velecký, 
Pitthard - Krištof, Mifek, R. Cinko - 
Doležal. Vyrovnané utkání, které za-
slouženě dospělo k nájezdům, když 
hosté srovnali na 3:3 tři minuty před 
koncem. To, že utkání Svítkovští 
nezabalili ani za nepříznivého stavu 
0:2 a 2:3, potěšilo hostující trenéra 
Roberta Kocha. Příště: Hr. Králové 
B - Svítkov (so 11), Č. Třebová - 
Přelouč, Pardubice B - Polička (oba 
so 14), Přelouč - Pce B (ne 14). (lč)

 HOKEJBAL Derby pro Svítkov

1. Ústí n. Orlicí	
2. Jablonec n. Jiz. 
3. Benátky n. Jiz.	
4. Dobrovice	
5. Kutná Hora	
6. Vysoké Mýto	
7. FK Pardubice B 
8. Živanice	
9. Letohrad 
10. Náchod	
11. Český Brod	
12. Trutnov	
13. Česká Třebová	
14. Pěnčín-Turnov	
15. Dvůr Králové
16. Týniště n. Orlicí 

5  2  3  0  0  9:4   12
5  3  1  0  1 11:8  11
5  1  4  0  0   8:5  11
4  2  1  1  0   9:5    9
5  2  1  1  1 10:7    9
5  2  1  1  1   6:3    9
5  3  0  0  2 11:11  9
4  2  0  1  1   5:3    7
4  2  0  1  1   5:3    7 
5  1  1  2  1   4:5    7
5  1  1  1  2   5:10  6
5  1  0  2  2   6:6    5
5  0  1  3  1   3:4    5
5  1  0  1  3 10:14  4
4  1  0  0  3   6:9    3
5  0  0  0  5   4:15  0

Na snímku v modrém živanický Lukáš Polák. Od nedělního pohárového utká-
ní s pražskou Spartou se střelci Sokola odmlčeli...   Foto: MILAN KŘIČEK

Ostatní výsledky: Dvůr Králové 
- Vysoké Mýto 2:1. Týniště n. O. - 
Český Brod 2:0. Jablonec n. J. - Ná-
chod 0:2. Dobrovice - Trutnov 1:0 
p.k. Pěnčín/Turnov - Kutná Hora 
3:0. Benátky n. J. - Letohrad 1:2.

Příště: FK Pardubice B - Živani-
ce (so 16:30). 

NÁRODNÍ
HÁZENÁ

FOTBAL - ČFL: Chomutov - 
MFK Chrudim 1:0 (1:0). Branka: 20. 
Strada. Rozhodčí: Košan. ŽK: 2:0. 
Diváků: 219. Příště: Chrudim - Ště-
chovice (so 10.15). 

FOTBAL - GARDY: Turnaj ve 
Dřítči. Výsledky: Dříteč - St. Hra-
diště 3:2, Sezemice - Ředice 0:0, 
Dříteč - Sezemice 0:3, St. Hradiš-
tě - Sezemice 3:1. Dříteč - Ředice 
1:3, Ředice - St. Hradiště 3:2. Cel-
kové pořadí: 1. St. Hradiště 6 bodů 
(8:6), 2. Horní Ředice 4 (5:4), 3. 
Sezemice 4 (4:3), 4. Dříteč 3 (4:8).

HOKEJ MLÁDEŽ: Junioři - 
Kometa Brno - HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice 0:2 (0:1, 0:0, 0:1). Branky 
Pardubic: Velinský, Voženílek. Pardu-
bice - Zlín 5:2 (1:0, 3:1, 1:1), Vožení-
lek, Petira, Velinský, Nedbal, Krajňák. 
Pardubice - Olomouc 2:1 sn. (0:1, 0:0, 
1:0 - 0:0 - 1:0), Krajňák i nájezd. Star-
ší dorost - zápasy odloženy. Mladší 
dorost - Pardubice - Jihlava 5:3 (2:0, 
2:2, 1:1), Zadina a Černý po 2, Matýs. 
Kolín - Pardubice 5:4 (3:1, 2:2, 0:1), 
Zadina 3, Pochobradský.

HÁZENÁ: Český pohár ženy 2. 
kolo - DHK Pardubice - Havlíčkův 
Brod 26:22 (15:9). Sestava a branky: 
Pardusová, Zdarsová - Stejskalová 5, 
Pekárková, M. Uhlířová 3, P. Uhlířo-
vá 2, Březovjaková 3, M. Kutíková 
1, Leugnerová 6/2, Peřinová 2, Ta-
lacková 1, L. Kutíková 2, Hainzová 
1, Řeháková.                        (rtr)

KRÁTCE

FOTBAL - ŽENY

PARDUBICE - Do nové sezony 
vstoupily ženy Starého Mateřova, od-
startovány byly i soutěže žákyň. 

Divize žen skupina C: Benecko 
- Starý Mateřov 2:4 (0:3). Branky: 
An. Klímová 2, Škrábková 2. Sázava - 
Starý Mateřov 5:0 (2:0). MATEŘOV: 
Macháčková - Sálová, Al. Klímová, Ze-
lenáková, Pemlová - D. Sehnoutková, 
V. Sehnoutková, Maixnerová, Holma-
nová, An. Klímová - Hlaváčková (Mül-
lerová, Applová). Příště: Starý Mate-
řov - SK DFO Pardubice B (ne 10:15). 

1. liga dorostenek: SK DFO Par-
dubice - 1. FC Slovácko 1:12 (1:6), 
Schneidrová. 1. liga starších žákyň: 
DFO Pardubice - Bohemians Praha 
10:1 (5:1), Kučková 5, Pavlasová 3, 
Barešová, T. Štěpánková. Viktoria Pl-
zeň - DFO Pardubice 4:2 (4:1), Kuč-
ková, Novotná. 1. liga mladších žákyň: 
SK DFO Pardubice - Bohemians 
Praha 13:0 (6:0), Hýlová 5, Jedličko-
vá 3, Vodvárková 3, Širšová, Bidlová. 
Viktoria Plzeň - SK DFO Pardubice 
6:1 (5:0), Vodvárková.                  (tra)  

Žákyně zahájily 
kanonádou

šance schovali až do 85. minuty. Po 
zaváhání obránců vystřelil Matúš 
těsně vedle. Vzápětí pak po závaru 
trefil Mozol tyč. V poslední minutě 
ještě hosté zahrávali přímý kop, ale 
Frydrych byl připraven.            (tra)

Ostatní výsledky: Třinec - Zno-
jmo 2:2. Olomouc - Ústí n. O. 5:0. 
Vlašim - Opava 2:0. Táborsko - 
Most 3:0. Zlín - Sokolov 3:0. Vik-
toria Žižkov - Karviná 1:0. Kolín 
- Varnsdorf 0:5. Příště: Znojmo - 
Pardubice (ne 16.30). 

PA-M-2B 3. - 4. kolo, VK 
Vysoké Mýto B -TJ Energetik 
Chvaletice B 0:3 (-17,-15,-17) a 
3:1 (21,-22,23,19). 5. - 6. kolo: TJ 
Energetik Chvaletice B - SK Spar-
tak Slatiňany B 3:1 (24,20,-17,14) 
a 3:1 (14,16,-22,19). Dohrávka 1. - 
2. kolo, TJ Energetik Chvaletice - 
VK Vysoké Mýto A 3:0 (20,13,15) 
a 3:0 (13,15,20). 

PA-Z-2B 3. - 4. kolo, Hvězda 
SKP Pardubice A - TJ Tesla Par-
dubice B 2:3 (-20,20,-19,22,-5) a 
3:2 (12,-18,15,-14,6). TJ Jiskra 
Holice A -ŽSK Třemošnice A 3:2 
(23,-24,-21,23,8) a 1:3 (18,-19,-20,-
21). SK Spartak Slatiňany A - TJ 
Sokol Přelouč A 3:0 (15,18,20) a 
3:0 (14,20,16). 

5. - 6. kolo, TJ Jiskra Holi-
ce A - TJ Tesla Pardubice B 3:0 
(16,23,18) a 3:1 (23,-21,24,20). (rtr)

VOLEJBAL

DRUHOLIGOVÉ OZVĚNY

LEDNÍ HOKEJ

Autor úvodní branky Petr Sýkora. Pardubičtí si na ledě Mladé Boleslavi při-
psali první výhru v novém ročníku extraligy.         Foto: MILAN KŘIČEK


